Racibórz, 25.09.2020 r. 
INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy:  19/2020. 

Nazwa zadania: dostawa środków dezynfekcyjnych wg formularza cenowego nr  19/2020.

Szpital Rejonowy w Raciborzu informuje, że w dniu 25.09.2020 r.  o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert. 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia: 270 000,00 brutto. 

Kwoty jakie zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych zadaniach (pakietach) zł. brutto:

Pakiet nr 1:     99 000,00

Pakiet nr 2:   125 000,00

Pakiet nr 3:     46 000,00

Złożono następujące oferty:

	Nr

oferty
	
Nazwa wykonawcy, adres
	Nr 

pakietu
	Cena 

brutto

	1


	Centrum Zaopatrzenia Medycznego

CEZAL S.A., 50-543 Wrocław, 
ul. Widna 4
	1

2
	83 446,74

113 478,55

	2

	BIALMED Sp. z o.o., 03-516 Warszawa,

ul. Kazimierzowska 46/48/35
	1

2
	90 660,76

126 590,40


Zamawiający przypomina o przekazaniu w terminie 3-ch dni od ukazania się tej informacji, oświadczenia (załącznik nr 3 do SIWZ) o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR

Ryszard Rudnik

       .................................................

(podpis kierownika zamawiającego

                                                                                            lub osoby upoważnionej)

